
www.thornlighting.cz/katalog > Venkovní osvětlení > Světlomety pro sportovní areály

Areaflood Pro

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo provádet 
technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

IP66, BWS, IK08, SC1, SC2, CE, RCM

Prostorový světlomet pro všeobecné účely s vynikající 
optickou účinností a regulací

• Nejlepší světelný tok a účinnost
• Optimální regulace světla (0cd při úhlu 90°, minimální rušivé světlo) zajišťující 
komfort obyvatel

• Kompaktnost a snížená hmotnost, aby se odstranily dodatečné náklady na 
instalaci při modernizaci

• Bezúdržbové svítidlo díky 100 000 h životnosti předřadníku a LED diod.
• Střední a velká verze je v souladu s normou DIN 18032-3:1997-04 (Sportovní 
haly - haly pro gymnastiku, hry a víceúčelové využívání - část 3: Testování 
bezpečnosti vůči zásahům míčem)

Fotografie, výkresy a fotometrická data jsou pouze ilustrativní. V případě potřeby podrobných informací o výrobku zvolte příslušný jednotlivý výrobek.

Materiál/provedení
Těleso a třmen: tlakově litý hliník (EN AC-44300) s povrchovou úpravou světle šedou barvou s pískovanou texturou (odstín 
blížící se RAL 9006). Standardní ochrana vůči korozi C5 podle ISO 9223:2012.
Sklo: tvrzené 4mm
Šrouby: nerezová ocel

Instalace/montáž
V případě malé verze je třmen upevněn jediným šroubem prostřednictvím jednoho otvoru Ø22mm nebo dvou otvorů 
Ø12mm. V případě střední a velké verze je upevněn jediným šroubem prostřednictvím jednoho otvoru Ø22mm nebo dvou 
otvorů Ø15mm nebo dvou otvorů Ø12mm. Třmen je otočný do polohy pro zavěšení směrem dolů. Integrovaný předřadník, 
přístup po demontáži vrchního krytu prostřednictvím 4 imbusových šroubů. Kabelová průchodka pro kabel Ø8-12mm. 
Samostatně jsou k dispozici volitelné adaptéry pro montáž na vrch sloupu.
Obvyklá montážní poloha je horizontální, ačkoliv může být užitečný omezený sklon, aby se optimalizovala vyzařovací 
charakteristika. Je možná poloha pro směřování světla vzhůru. Pro instalaci v plaveckých bazénech je vyžadována 
speciální povrchová úprava.


